1、 托管情况

□适用 √不适用

2、 承包情况

□适用 √不适用

返利网数字科技股份有限公司 2024 年年度报告

80 / 237

3、 租赁情况

□适用 √不适用

返利网数字科技股份有限公司 2024 年年度报告

81 / 237

(二) 担保情况

□适用 √不适用

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1、 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

√适用  □不适用

单位：元  币种：人民币

类型 资金来源 发生额 未到期余额 逾期未收回金额

券商理财产品 自有资金 2,000,000 0 0

银行理财产品 自有资金 80,000,000 0 0

其他情况

√适用  □不适用

公司上一年度购买的中国金融股份有限公司保本型收益凭证 200 万元，本报告期已到期收回。

2024 年 6 月，经总经理办公会审议通过，同意使用自有闲置资金不超过 8,000 万元额度，办

理低风险银行保本型理财投资，审批额度循环滚动使用。报告期内公司购买 14-60 天周期不等的

低风险保本型结构性存款，投资周期内，单日最高余额为 8,000 万元，未超过总经理办公会审议

的上限；累计发生额 36,000 万元，以上理财期末均已到期收回。

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2、 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

返利网数字科技股份有限公司 2024 年年度报告

82 / 237

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3、 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

返利网数字科技股份有限公司 2024 年年度报告

83 / 237

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 322,330,113 53.13 975,200   -320,702,295 -319,727,095 2,603,018 0.62

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 220,630,289 36.37 975,200   -219,002,471 -218,027,271 2,603,018 0.62

其中：境内非国有法人持股 220,630,289 36.37   -219,002,471 -219,002,471 1,627,818 0.39

境内自然人持股 0 0.00 975,200   975,200 975,200 0.23

4、外资持股 101,699,824 16.76   -101,699,824 -101,699,824 0 0.00

其中：境外法人持股 101,699,824 16.76   -101,699,824 -101,699,824 0 0.00

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 284,343,618 46.87   132,325,741 132,325,741 416,669,359 99.38

1、人民币普通股 284,343,618 46.87   132,325,741 132,325,741 416,669,359 99.38

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 606,673,731 100 975,200   -188,376,554 -187,401,354 419,272,377 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

返利网数字科技股份有限公司 2024 年年度报告

84 / 237

1.公司依据股东大会决议及《重大资产重组之盈利预测补偿协议》等相关协议，办理业绩承

诺补偿股份的回购事宜。报告期内，公司回购各补偿义务人持有的公司股份 188,376,554 股并注销。

具体内容详见公司分别于 2024 年 4 月 19 日、4 月 23 日、8 月 13 日、8 月 14 日、9 月 19 日、9

月 20 日、11 月 13 日、11 月 14 日披露的《关于业绩补偿回购股份实施结果暨股份变动公告》《关

于业绩补偿回购股份注销完成暨股份变动公告》（公告编号：2024-009、2024-011、2024-040、

2024-043、20240-052、2024-054、2024-081、2024-082）。公司股份总额及有限售条件的流通股

相应发生变化。

2.报告期内，因重大资产重组部分限售股符合解除限售条件，公司分别于 2024 年 2 月 23 日、

9 月 5 日、10 月 14 日申请相关限售股上市流通，上市流通数量分别为 16,080,275 股、101,971,440

股、14,274,026 股。具体内容详见公司分别于 2024 年 2 月 20 日、8 月 31 日、10 月 9 日披露的《关